Paixão de Cristo 2024, realizado pela Prefeitura de João Pessoa-PB, através da FUNJOPE,
entre os dias 28 e 30 de março, no Adro da Igreja São Francisco, no centro da cidade”, na
forma do termo de referência, do estudo técnico, da proposta de cachê/orçamento
apresentado, a fim de atender aos interesses da FUNJOPE.
VALOR TOTAL: R$ 222.300,00 (duzentos e vinte e dois mil e trezentos reais);
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 13.392.5274.2.444 – PAIXÃO DE CRISTO Subação:
412444. ElementodeDespesa:3.3.90.39.00– Outros Serviços terceiros –Pessoa JurÍdica.
VIGÊNCIA: Conforme termo de referência.

João Pessoa-PB, 28 de março de 2024.

ANTONIO MARCUS ALVES DE SOUZA

[...]

tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA PARA EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO TENDAS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA FUNDAÇÃO CULTURAL DE JOÃO PESSOA –
FUNJOPE, pelo valor global estimado de RS 708.878,40 (setecentos e oito mil,
oitocentos e setenta e oito reais e quarenta centavos), ficando a empresa LIGA
MONTAGEM DE ESTRUTURAS METALICAS LTDA, CNPJ: 00.597.918/0001-60
vencedora no valor total de R$ 51.998,40 (cinquenta e um mil, novecentos e noventa e
oito reais e quarenta centavos) e a empresa SN FESTAS E LOCACOES LTDA, CNPJ:
10.866.320/0001-82 vencedora no valor total de R$ 656.880,00 (seiscentos e
cinquenta e seis mil, oitocentos e oitenta reais). Não restou item deserto. Com base no
Art. 4º, Inciso XXII, da Lei n° 10.520/2002, em consequência, fica convocado o
adjudicatário para assinatura do Instrumento Contratual, nos termos do art. 64,
caput, da Lei nº. 8.666/93, sob pena de decair o direito à contratação sem prejuízo